Johannes Pongracz,
vaivoda Transsilvanus et cetera.

Auf der Ruckseite Adresse: Prudentibus et circumspectis magistro civium, iudic-

iuratisque consulibus civitatis Cibiniensis nobis dilectis.

3 803

1470 Mai 28. Arbeilsvertrag dcs Konvents von Kolozsmonostor mil dcm Klausen
burger Meister Laurencius Lapicida.

Item anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo, feria secunda
proxima post festum beati Urbani papae coram circumspectis viris Stephano
Berthalam, Georgio Sartor, Petro Oragj-artho et Mathia Fabro de Coloswar con-

venimus cum magistro Laurencio Lapicida de eadem^ Koluswar ad praepara-

tionem sartuari cum omnibus attinentiis suis, centum et sexaginta florenorum

auri, duo vasa vinorum et quindecim cubulos frugum, quatuor lardonum. Item
eodem die solvimus eidem magistro Laurencio florenos decem.

Gleichzeitiges Kopialhuch des Konvents von Kolozsmonostor Cngar. Landesarchiv
Budapest Dl. 36 392, 146.

* Hierauf gestrichen Cos.

3 804

Ilermann.stadt 1470 Jnni B. Der liat von Hermannstadt leilt dem Rat von lii-

stritz mif. dass Corr,ad Monetarius und Bartholomeus Czonkabunck beauftragt

worden sind, dic Steucrn einzuheben.
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Oiig. Pap. .Arli. St. Cliij-Napoca, .Vrcliiv dcr Stadt Bistrita Nr. 101. Siegel. spitzoval,

3x28 niin, war in nriincs Wachs auf der Kiick.scilc ziini Vcrscliluss aufgcdrucl<t.

Rogcsl: .Vrcliiv. Zcitsthrift 12.85. Bcrgcr, Urlvundcn-Hcgcsten 40 Nr. 218.

Pnidcntes et circumspecti viii domini ct fratres cari.ssimi. Ecce hos providos

viros Conradum Monetarium concivem nostrum ac Bartholomeum Czonkabunck

dictuni de Brassovia pracsentium videlicet ostensores illac in medium vestri

in exactores proventuum vectigalis resiii deputavimus et direximus. Igitur

vestras prudentias et circumspectiones diligentissime rogamus, quatenus eosdem

Conradum Monctarium ct Bartholomeum Czonkal)unck gratanter suscipere cari-

tative et h[onPorifice tractare ac in omnibus in quibus ad vos recursum fecerint

eisdem assistere atque consiliis ct auxiliis vestris opportunis adeo adesse velitis,

ut proventus domini nostri regis augmcntentur ct non diminuantur, nosque

vobis coram eodem domino nostro rege grates condignas suo tempore agere valea-

nuis. Ex Cibinio feria quarta proxima ante festum Penthccostes domini, anno

eiusdcm M» CCCC» LXX»°.

Magister civium, iudiccs et iurati consulcs civitatis Cibiniensis.

Aiif der Ruckseite Adresse: Prudcntibus et circuinspectis viris iudici et iuratis

civibus civitatis Bvstricicnsis dominis ct fratribus nostris carissimis.

1 Liicke 5 mm.

3 805

li70 Juni 12. Das Wcissenburger Kapilel heglaubigt fiir Yaleiitin Gercb von Denn-

dorf die Urkunde dcs siebcnbiirgischen Vizewoiwoden Boland Lepes von 142S Ja-

nuar 13 betreffend die Aufteilung einiger Fischtcichc bei GiinarijMuckendorf

.

Papierabschrift des 17. .Jhs. Arh. St. Sfintu (iheorghe, Familienarchiv Apor I, A 7. Da
die Einschaltungsurkunde im Urkundenbuch fehlt, wird sic hier in der Rechtsschrei-

bung der Vorlage wiedergegeben, wie auch die Beglaubigung selbst.

Nos capitulum ccclesiae Transylvanensis memoriae commendamus, quod no-

bilis vir Valentinus Gereb de Szaz-Dalja in nostram personaliter accedendo

praesentiam exhibuit nobis quasdam literas patentes quondam egregii Lorandi

Lepes de Varoskeszii vicevaivodae Transilvanensis, sigillo suo a tergo consigna-

tas petens nos debita cum instantia, ut eisdem de verbo ad verbum transcribi

et transsummi facientes ac transscriptum ct transsumptum eidem concedere

dignaremur uberiorem sui ad cautelam. Quarum tcnor is est:

Nos Lorandus Lepes de Varoskeszii vice vaivoda Transylvanus memoriae com-

mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod Va-

lentinus dictus comes de Dalya pro se personaliter ac pro Emerico fratre suo

carnali (sine literis procuratoriis) onus et gravamen se in infrascripto persistere

nollet^ omnino in se assummens ac Johannes de dicta Dalya nec non Georgius

Senki dictus de Szent Agota ab una, ac .Johannes et Stephanus filii Ladislai

nec non Bartha et Oswaldus de Rethen parte ab altera, coram nobis personaliter

constituti confessum extitit per eosdem ministerio vivae vocis in hunc modum:
Quod ipsi totis piscinis et loca piscinarum in tcrritorio possessionis Moha adia-

cente talem inter se tantum ad usum fecissent et celebrassent divisionem, ita

Nidelicet quod universas ct quaslibet piscinas a fine inferiori ipsius villac Moha
versus partem Paplaka adiacentem, memoratis nobilibus de Reten, alias vcro

piscinas ad plagam posscssionis Lenbnek existentes memorato Valentino cum
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siiis fratribus reliquisscnt et concessissent, tali conditione modiante, qiiod si

qua partium praescriptarum in annotata divisicnis ipsis...^ persistere nollet
aut non curaret, cx tunc in viginti marcis denariorum convincatur ac in ex-
pensis ad piscinam expositis iuridice vero in quadraginta marcis denariorum
convincatur et convici debcret eo facto. Ad quod se partos praeannotatae sponte
se obligarunt coram nobis voluntate testimonio partium mediante. Datum in